السنوية 

بلاد طرح الحمراء 

أغبالو أقورار 

بالقرب من مدينة  

البهاليل 

https://maps.app

.goo.gl/khmEESG

BZsLwRFTL6?g_s

t=aw   

²م   7315

أرض عارية    

تخترقها طريق  

عمومية 

الاستغلال  

الغير الفلاحي 

25000.00  

)خمسة  

وعشرون ألف  

درهما( 

الاستغلال  

الفلاحي 

5000.00  

ف  )خمسة ألا 

درهم( 

الصادر    1.09.236رقم    الشريفوسيجرى طلب العروض وفق المقتضيات القانونية المنصوص عليها في الظهير         

رقم    ، كما وقع تغييره وتتميمه بالظهير الشريف( المتعلق بمدونة الأوقاف2010فبراير    23)  1431ربيع الأول    08في